
Rozkład jazdy wa Ŝny tylko w dniu 17 lipca 2011 roku 
 

               PIKNIK KONNY 2011  
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Oznaczenie kursu ■ ■ 
Jeziorki  17:00 20:45 

Osiecka JESPOL 17:15 21:00 

Osiecka szkoła 17:16 21:01 

Kąkolewska osiedle 17:18 21:03 

Kąkolewska Kościół 17:19 21:04 

Al. Konst. 3 Maja pomnik 17:21 21:06 

Al. Konst. 3 Maja Trapez 17:23 21:08 

Al. Konst. 3 Maja SHELL 17:25 21:10 

Rejtana Spółdzielnia 17:27 21:12 

55-go Pułku Piechoty 17:30 21:15 

17-go Stycznia stadion 17:31 21:16 

17-go Stycznia park 17:32 21:17 

OkręŜna SEWS-P 17:34 21:19 

Leśna MZK 17:35 21:20 

Lipowa MPWiK 17:36 21:21 

DoŜynkowa II 17:38 21:23 

Reja 17:39 21:24 

Kochanowskiego MARUX 17:40 21:25 

Plac Obr. Warszawy 17:43 21:28 

ŁuŜycka 17:44 21:29 

Szczepanowskiego 17:45 21:30 

Św. Franciszka z AsyŜu 17:46 21:31 

Święciechowska Akwawit 17:47 21:32 

Kasprowicza 17:49 21:34 

Dąbrowskiego 17:51 21:36 

Mickiewicza osiedle 17:53 21:38 

Narutowicza szkoła 17:55 21:40 

Wilkońskiego 17:56 21:41 

Fabryczna pawilon 17:57 21:42 

Śniadeckich PUP 17:58 21:43 

Nowy Rynek 17:59 21:44 

Towarowa 18:00 21:45 

Oznaczenie kursu ■ ■ 
Towarowa 14:15 15:15 

Marcinkowskiego  14:17 15:17 

Al. Krasińskiego ZUS 14:19 15:19 

Śniadeckich U. Miasta 14:20 15:20 

Fabryczna pawilon 14:21 15:21 

Wilkońskiego 14:22 15:22 

Narutowicza szkoła 14:23 15:23 

Mickiewicza PWSZ 14:25 15:25 

Dąbrowskiego Kasyno 14:27 15:27 

Al. Jana Pawła II  14:29 15:29 

Święciechowska Akwawit 14:32 15:32 

Szczepanowskiego 14:34 15:34 

ŁuŜycka 14:35 15:35 

Plac Obr. Warszawy 14:36 15:36 

Kochanowskiego MARUX 14:39 15:39 

Reja 14:40 15:40 

DoŜynkowa II 14:41 15:41 

Lipowa MPWiK 14:43 15:43 

Leśna MZK 14:44 15:44 

OkręŜna SEWS-P 14:45 15:45 

17-go Stycznia park 14:47 15:47 

17-go Stycznia stadion 14:48 15:48 

55-go Pułku Piechoty 14:49 15:49 

Rejtana Spółdzielnia 14:53 15:53 

Al. Konst. 3 Maja NETTO 14:55 15:55 

Al. Konst. 3 Maja market 14:56 15:56 

Al. Konst. 3 Maja cmentarz 14:57 15:57 

Kąkolewska cmentarz 14:58 15:58 

Kąkolewska osiedle 14:59 15:59 

Osiecka szkoła 15:00 16:00 

Osiecka JESPOL 15:01 16:01 

Jeziorki  15:15 16:15 

Cena biletów na trasie  
Leszno – Jeziorki  

• normalny 4,70 zł 
• ulgowy 2,35 zł 

 

Uwaga! Bilety do nabycia 
wył ącznie u kierowcy w 

autobusie 
■ – autobus kursuje tylko  
w dniu 17 lipca 2011 roku 

 


